
 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO

Provincia di Chieti

COPIA
_________

DETERMINAZIONE n. 142
del Registro Generale

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI  N. 47 DEL 06-06-2019

Ufficio: POLIZIA LOCALE

Approvazione graduatorie di assegnazione posteggi su aree pubbliche ad operatori
commerciali - Festa  patronale in onore di San Vito Martire 2019 - pubblicazione e
notifica

L'anno  duemiladiciannove addì  sei del mese di giugno

Il Segretario Comunale

Responsabile del Settore Affari Generali

Dott. Giulio Stifani

VISTA la Comunicazione della Festività in onore di San Vito Martire per
il 15.06.2019 prot. 6588/2019 del 24.05.2019;

VISTA la L.R. n. 30  del 30.08.2016 L.R. n. 22 del 09.07.2016 , L.R. nn.
20/2013, 463/18 DGR  T.U. in materia di commercio , Regolamento
Comunale in materia e conseguenti atti deliberativi;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 24.1.2013 avente ad
oggetto “Atto di indirizzo al Settore Attività Produttive per il
funzionamento delle Feste e Fiere locali”, nelle more delle successive



comunicazioni del Parroco della parrocchia Immacolata Concezione a
mezzo del comitato organizzatore;

VISTE le planimetrie  individuate  con le aree per lo svolgimento del
commercio  e somministrazione di alimenti e bevande su area pubblica, in
occasione di feste locali con  Ordinanza sindacale nello specifico;

ESAMINATE le domande pervenute al protocollo generale dell’Ente nei
termini previsti;

VISTO il TUEL d.lgs. n.267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

DETERMINA

1- Di approvare la seguenti graduatorie spuntisti commercio aree pubbliche
relative alla Festività di San Vito Martire c.a. di cui agli allegati 1)
SETTORE ALIMENTARE e  2) NON ALIMENTARE ( Prodotti tipici
delle feste e fiere );

2- Di convocare, mediante pubblicazione di graduatoria ed avviso relativo
sul sito on-line del Comune di San Vito Chietino valevole quale notifica
agli interessati, i suddetti operatori commerciali per l’assegnazione dei
posteggi individuati,  per il giorno 13 giugno c.a. ore 16,00,  in base alle
graduatorie che sono parte integrante del presente atto, nella sede
convenuta specificata per i festeggiamenti in oggetto.

Il responsabile del Settore Tributi e fiscalità locale,  curerà la verifica dei
pagamenti TOSAP e la regolarità delle istanze come da Regolamento con
successive comunicazioni a mezzo PEC agli esercenti interessati o a mezzo
contatto telefonico se specificate in domanda; inoltre presenzierà alle
operazioni di assegnazione nel luogo convenuto e contestuale rilevazione
presenze.

Si dispone la  pubblicazione all’albo pretorio  del presente atto con gli
allegati,  con valore di notifica agli interessati.

Eventuali osservazioni dovranno pervenire al protocollo dell’Ente entro il
10.06.2019 alle ore 12,00.

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Giulio Stifani

SETTORE AFFARI GENERALI n. 47 del 06-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n. 383
per 15 giorni consecutivi dal 06-06-2019    al 20-06-2019
Lì  06-06-2019

IL MESSO COMUNALE
F.to D'Addario Luigi

Copia conforme all’originale.
Lì 06-06-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STIFANI GIULIO

SETTORE AFFARI GENERALI n. 47 del 06-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO


